MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 22, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

Designa servidores para compor a Comissão Permanente de
Avaliação, Classificação e Desfazimento de Materiais no âmbito da
UNILA, e revoga Portaria 101/2021/PROAGI.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela
Portaria UNILA Nº 398, de 30 de junho de 2017, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria Nº 283/2020/GR e considerando o
disposto na Portaria 94/2021/PROAGI, e no que consta no processo 23422.009062/2021-87, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente de Avaliação, Classificação e Desfazimento de Materiais no
âmbito da Universidade Federal da Integração Latino Americana - UNILA:

I. MARCIO APARECIDO YOKOMIZO, SIAPE 1908111;

II. ARLOS ELEODORO SEIXAS RISDEN JUNIOR, SIAPE 2141146;

III. HECTHORE FAGUNDES DA SILVA GOMES, SIAPE 2212050;

IV. FERNANDO OTREMBA, SIAPE 2160764 (suplente).

Art. 2º A presidência da Comissão será exercida pelo servidor Marcio Aparecido Yokomizo, SIAPE 1908111, e em seus impedimentos, ausências legais ou
eventuais, a presidência será exercida por seus membros titulares, obedecida a ordem sequencial estabelecida no Art. 1°.

Art. 3º Fica revogada a Portaria Nº 101/2021/PROAGI, publicada no Boletim de Serviços nº 63 de 30 de julho de 2021.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VAGNER MIYAMURA

Portaria nº 22/2022/Proagi, com publicação no Boletim de Serviço nº 37, de 23 de Fevereiro de 2022.